UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

Số:        /VPUBND-THCB

V/v góp ý dự thảo Quyết định bãi bỏ

Quyết định số 45/2020/QĐ-UBND

ngày 28/7/2020 của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5100/UBND-VX

ngày 05/7/2024, về việc giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tư

pháp, Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng

dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 45/2020/QĐ-UBND ngày 28/7/2020

của UBND tỉnh ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định, Văn phòng UBND tỉnh đã xây dựng dự

thảo Quyết định nêu trên.

Để hoàn thiện dự thảo trình UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính đề

nghị các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã,

thành phố tham gia góp ý dự thảo Quyết định "Bãi bỏ Quyết định số

45/2020/QĐ-UBND ngày 28/7/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy chế quản lý,

vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định." (có

file dự thảo Quyết định kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 30/7/2024 để Văn

phòng tổng hợp, hoàn thiện dự thảo, trình UBND tỉnh. Sau thời hạn trên, nếu Văn

phòng UBND tỉnh không nhận được ý kiến tham gia của các đơn vị, địa phương,

thì được xem như thống nhất với dự thảo Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K9, THCB.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T10:38:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thùy Trang<trangltt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-19T14:27:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T14:24:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:39:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:39:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:39:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:40:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!